- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «За заслуги» II степени

	Тарасова Олега Юрьевича
	–
	депутата Бендерского городского Совета народных депутатов, заместителя технического директора Центра технической эксплуатации СЗАО «Интерднестрком»;

2) орденом «Трудовая Слава»:

	Бобу Лидию Ивановну
	–
	секретаря МОУ «Дубоссарская русская средняя общеобразовательная школа № 2»,

	Салкуцан Татьяну Васильевну
	–
	заместителя директора
по воспитательный работе
МОУ «Терновская русско-молдавская средняя общеобразовательная школа» Слободзейского района;

3) медалью «За трудовую доблесть»:

	Брижатую Светлану Валентиновну
	–
	главного специалиста отдела документационного и кадрового обеспечения управленческой деятельности государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары,

	Княгицкую Нину Тимофеевну
	–
	рабочего цеха № 1, 2
ЗАО «Каменский консервный завод»,

	Кокошко Владимира Анатольевича
	–
	начальника отдела электроники
и связи автобазы ООО «Шериф»
г. Тирасполь,

	Олейникову Алену Михайловну
	–
	заместителя начальника управления документацией и архивами (начальника межведомственного архива по личному составу) государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары,

	Тимчук Людмилу Филипповну
	–
	учителя химии МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная
школа № 1» Слободзейского района,

	Чабан Ольгу Николаевну
	–
	начальника управления документационного, кадрового обеспечения управленческой деятельности и работы
с обращениями граждан государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары,

	Чебан Татьяну Ивановну
	–
	заместителя директора по учебно-воспитательный работе
МОУ «Терновская русско-молдавская средняя общеобразовательная школа» Слободзейского района,

	Шинкарюк Зинаиду Константиновну
	–
	учителя молдавского языка
и литературы МОУ «Слободзейская средняя общеобразовательная
школа № 1»;

4) медалью «За отличие в труде»:

	Бельченко Владимира Викторовича
	–
	хормейстера Народного вокального ансамбля «Добрыня» МУ «Дворец культуры им. П. Ткаченко»
г. Бендеры,

	Бибильникову
Александру Дмитриевну
	–
	ведущего бухгалтера управления бухгалтерского учета
ЗАО «Тиротекс»,

	Кушко Марию Ивановну
	–
	бухгалтера управления бухгалтерского учета
ЗАО «Тиротекс»,

	Мричко Ярослава Изидоровича
	–
	помощника мастера прядильного производства прядильно-ткацкого производства ЗАО «Тиротекс»,

	Шуберт Елену Оскаровну
	–
	библиотекаря
ГОУ СПО «Тираспольский техникум информатики и права».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  17 сентября 2021 г.
[bookmark: _GoBack]     № 290